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Sosyal Market
PROJENİN TOPLAM MALİYETİ : 330.128 AMERİKAN DOLARI
LCIF ten alınan hibe fonu : 84.576 AMERİKAN DOLARI
Ülkemizde her yıl kötü satın alma ve üretim kararları, uygun olmayan depolama,ihtiyaç fazlası gıdanın
nasıl yönetileceğine dair bilgi ve aralarında işbirliği eksikliği nedeniyle gıda sektöründeki şirketler; 65
milyon tondan fazla insan için üretilen gıda her yıl israf oluyor. olan gıdaların çöpe atılması söz konusu
olmayıp yalnızca büyük bir finansal kayıp ve olumsuz bir sosyal etki yanında aynı zamanda karbonu
artırarak çevreye zarar vermektedir .
Bu amaçla İstanbul'un Ataşehir İlçesi'nde (Belediye) inşa edilecek olan Sosyal Etki Merkezi ve market
çalışması ile besinlerin kaybını önlemek ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara bağışlamak maksadıyle
1-Gıda israfını azaltmak.
2- Bir market simülasyonu ile ihtiyaç sahiplerine gıda bağışında bulunmak ve
Impact Market modülü üzerinden aylık gelirlerine göre puanlama sistemi.
3- Evlerde yemek israfını önlemek için farklılıklar gibi temel noktaları öğretmek
Tarihe göre satış ve tarihten önce en iyi kullanım arasında ve gıda israfı konusunda farkındalığı
artırmak
4- Besinlerin çöpe gitmesinin nasıl önleneceğini ve ne ile pişirileceğini öğretmek
Onları Gıda Akademisi'nde.
5- Yenmeyen gıda atıklarını ve plastik atıklarını toplayarak azaltmayı teşvik etmek
6- Kadınların günlük operasyonlarda yer alarak çalışma hayatına katılmalarını teşvik etmek.
Ataşehir'de.Ataşehir ve çevre ilçelerde bulunan ihtiyaç sahipleri belirlenecek
dernekler ve belediyeler tarafından etki kartları ile bağış sağlandı.
Ataşehir Belediyesi'ne 2 bin 54 kişi gıda yardımı için başvurdu.
Yakında belediye ve dernekler tarafından belirlenen aileler (yaklaşık 10.000 kişi)
hane geliri 2.000 TL'nin altında olanlar bu projeden doğrudan yararlanacak
yıllık. Proje devam ettikçe bu sayının zaman içinde artması beklenmektedir.
Lions bu projeyi planladı, bütçeledi, uyguladı ve başarılı oldu, sürdürülebilir proje olma özlliğ ile teşvik
edecek ve sürdürecektir.
Ayrıca, Lions diğer kuruluşlarla işbirliği yapacaktır.
STK'lar ve hayırseverler, her bir modülü iyileştirmenin yanı sıra fon toplayacak ve
Lions üyelerinden oluşan bir Kurul, Gıda Kurtarma Derneği ile işbirliği yaptı ve
Ataşehir Belediyesi Sosyal Etki Merkezi'ni denetlemektedir.
Ayrıca, yıl boyunca çalıştaylar, eğitimler, konferanslar, sunumlar ve toplantılar ile konunun önemi tüm
halka anlatılacaktır


